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Załącznik Nr 3 

do protokołu Nr XVIII/2012 

 

Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

i wykonania uchwał Rady Powiatu 

w okresie od 19 marca 2012r. do 27 kwietnia 2012r.   

 
W omawianym okresie odbyły się  cztery posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Pierwsze miało miejsce w dniu 19 marca 2012r., na którym Zarząd podjął 

uchwałę w sprawie: 

 zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na wykonanie i 

dostawę tablic rejestracyjnych, na potrzeby wydziału komunikacji 

Starostwa powiatowego w Nidzicy.  

W wyniku procedury przetargowej komisja przetargowa wybrała ofertę 

firmy TABLEO SA w Iławie na kwotę 105 066,60zł. 

 

  Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 26 marca 2012r. Przedmiotem 

obrad było podjęcie uchwał w sprawach: 

 sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nidzickiego za rok 

2011; 

 sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy za 2011 rok; 

 informacji o stanie mienia Powiatu Nidzickiego; 

 określenia sposobu przeprowadzenia kontroli zarządczej w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Nidzicy; 

 zaciągnięcia pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu powiatu na rok 2012, w związku z realizacją przedsięwzięcia pn ,, 

Modernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego”; 

 lokowania wolnych środków budżetowych; 

 zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie klasy ponadgimnazjalnej 

realizującej innowację pedagogiczną z zakresu edukacji teatralnej 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Rolniczych     i Ogólnokształcących w 

Jagarzewie; 

 wyrażenia woli utworzenia w Zespole Szkół Rolniczych                                      

i Ogólnokształcących w Jagarzewie oddziału sportowego; 

 wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
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Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, pod automat do napojów 

gorących; 

Ponadto, przedmiotem obrad Zarządu była sprawa  pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania odcinków dróg powiatowych Nr 

1605N i Nr1603N oraz sprawa zawartego porozumienia w sprawie wypłacenia 

wynagrodzenia p. Pliszce za dozór 21 pojazdów. 

W dalszej części posiedzenia omawiano przebieg postępowania z 

właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w Szkotowie, przeznaczonej w 

planie miejscowym  na poszerzenie drogi powiatowej, która z mocy prawa stała się  

własnością Powiatu Nidzickiego. 

 

Trzecie  posiedzenie Zarządu Powiatu miało miejsce w dniu 5 kwietnia 

2012r., na którym podjęto uchwały sprawach: 

 powołania komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Powiatu Nidzickiego w roku 2012 – w składzie: Elżbieta 

Bieniek, Lech Brzozowski, Robert Radzymiński, Elżbieta Szypulska, oraz 

Marzena Pawlak. 

 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

Poruszono też temat współpracy z Gminą Nidzica i deklaracji jakie padły ze 

strony Burmistrza Nidzicy.  

Burmistrz Nidzicy w zamian za wycofanie skargi z WSA w Olsztynie na uchwałę 

Rady Miejskiej Nr XXXVIII/424/2009 z dnia 28 maja 2009r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno, 

Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała – zaproponował zastosowanie bonifikaty z 

tytułu odszkodowania za przejmowane przez Powiat Nidzicki grunty gminne 

położone w Obr. Jabłonka przeznaczone w planie miejscowym pod drogę 

powiatową klasy Z. Ponadto, Burmistrz Nidzicy złożył deklarację realizacji 

omawianej inwestycji drogowej wspólnie przez samorządy: gminny i powiatowy.  

Burmistrz Nidzicy wystąpił też z propozycją  przejęcia odcinka drogi 

powiatowej, od skrzyżowania droga nr 1603N – Napiwoda – Czarny Piec do 

miejscowości Natać Mała łącznie ok. 2100 m. Dodatkowo Burmistrz wyraził 

wstępną wolę partycypacji w kosztach wykonania niezbędnej dokumentacji oraz 

wykonania separatorów w ciągu  ul. Kościuszki w Nidzicy, jak również 

współfinansowania powyższego przedsięwzięcia z Powiatem Nidzickim. 

Procentowe koszty udziału finansowego zostaną ustalone po określeniu wartości 

przedsięwzięcia. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie skargi z WSA w Olsztynie. 

W dalszej części posiedzenia omówiono wyniki rozmów 

przeprowadzonych z dyrektorami jednostek powiatowych, jakie zostały podjęte 

w sprawie opracowania planu oszczędnościowego Powiatu Nidzickiego. 
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Ostatnie posiedzenie Zarządu Powiatu miało miejsce w dniu 17 kwietnia 

2012r., na którym podjęto cztery uchwały w sprawach: 

 zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

 wyrażenia zgody na utworzenie klasy ponadgimnazjalnej realizującej 

innowację pedagogiczną z zakresu edukacji teatralnej wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie; 

 wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu garażu; Wniosek w tej 

sprawie złożył p. Sławomir Knapiński. 

 powierzenia Starostwu Powiatowemu w Nidzicy przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i 

dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nidzicy.  

Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał w 

sprawach: 

 zmiany Uchwały Nr XVI/117/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 29 lutego 

2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Nidzickiego 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Dąb, gmina 

Olsztynek; 

 Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół za wybitne osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Nidzicki; 

 zmiany  uchwały Nr XVI/111/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 29 lutego 2012 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w 

części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej; 

 podziału środków na 2012 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych; 

 przyjęcia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy; 

 zmiany uchwały Nr XIX/3/2000 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 13 września 2000 

roku w sprawie przystąpienia Powiatu Nidzickiego do Związku Powiatów 

Polskich; 

 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nidzicy; 

 udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego; 

 zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2012-

2025. 

Przedmiotem obrad była też sprawa przystąpienia Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy do Rządowego Programu rozwijania 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 
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informacyjno- komunikacyjnych – „Cyfrowa szkoła” oraz sprawy bieżące 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.  

W dalszej części posiedzenia Starosta Nidzicki wspólnie ze Skarbnikiem 

Powiatu szczegółowo omówili  plan oszczędnościowy Powiatu Nidzickiego. 

 

Ponadto, w sali rycerskiej nidzickiego zamku, w dniu 27 marca 2012r., 

wspólnie z wicestarostą i radnymi Rady Powiatu uczestniczyłem w promocji 

książki „ Historia Nidzicy i okolic”. 

W dniu 29 marca 2012r. uczestniczyłem w obradach XIX sesji Rady 

Miejskiej, podczas której przedstawiłem propozycję rozwiązania sprawy 

realizacji odcinka drogi powiatowej Nr 1603N – Napiwoda – Czarny Piec – 

Natać Mała i ewentualnego wycofania skargi z WSA w Olsztynie. Potwierdziłem 

gotowość współpracy na zasadach partnerskich z Gminą Nidzica i pozostałymi 

samorządami gminnymi Powiatu Nidzickiego. 

W dniu 2 kwietnia 2012r. w Olsztynie brałem udział w spotkaniu z 

Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi – p. Markiem Sawickim. 

W dniach 12 – 13 kwietnia 2012r. uczestniczyłem w obradach XV 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w Rawie Mazowieckiej. 

W dniu 12 kwietnia 2012r. Wicestarosta wspólnie z radnymi Rady Powiatu 

uczestniczył w jubileuszu 20-lecia Koła w Nidzicy PSOUU oraz otwarcia 

Centrum Rehabilitacyjno – Edukacyjnego im. Jana Pawła II w Nidzicy przy ul. 

Krzywej. W tym też dniu Wicestarosta wręczał nagrody uczestnikom 

Powiatowego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. 

16. kwietnia 2012r. brałem udział w obradach Uniwersytetu III wieku w 

Działdowie. 

W dniu 18 kwietnia 2012r. uczestniczyłem w spotkaniu z przedsiębiorcami 

z Gminy Kozłowo. Głównym tematem spotkania było przedstawienie zamierzeń 

Gminy Kozłowo w zakresie promocji i rozwoju turystyki oraz prezentacja 

potencjału podmiotów gospodarczych funkcjonujących na terenie gminy i 

podjęcie między nimi współpracy. 

W tym też dniu brałem udział w posiedzeniu Zarządu Powiatowego 

Ochotniczych Straży Pożarnych, podczas którego zostałem wybrany 

Wiceprezesem OSP. 

21. kwietnia br. uczestniczyłem w IV Wiosennych Targach Ogrodniczych 

pod hasłem „Pamiętajcie o ogrodach” organizowanych przez Warmińsko-

Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Olsztynie zaś Wicestarosta 

uczestniczył i wręczał nagrody finalistom Powiatowego Turnieju BRD w 

Nidzicy.  

 

 

Sporządziła:  

Anna Załoga 
 


